
ZARZĄDZENIE NR 37 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                
w Mirosławcu do wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji 

emisyjności budynków w zakresie przyznanych świadczeń z pomocy społecznej lub 
innych form wsparcia finansowego ze środków publicznych 

Na podstawie art. 27a ust. 2 pkt 1 lit. h, art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności 
budynków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2496) oraz Komunikatu Ministra Rozwoju i Technologii 
z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie określenia dnia wdrożenia rozwiązań technicznych  
umożliwiających wprowadzenie danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków 
(Dz. U. poz. 1452) na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mirosławcu, Burmistrz Mirosławca zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Katarzynę Bedka – pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mirosławcu do wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji 
emisyjności budynków w zakresie przyznanych świadczeń z pomocy społecznej lub innych form 
wsparcia finansowego ze środków publicznych: 

1) dodatku mieszkaniowego, o którym mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych, 

2) dodatku energetycznego, o którym mowa w art. 5c ust. 1 ustawy  z dnia 10 kwietnia 
1997 r.-Prawo Energetyczne, 

3) zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 i 2 
ustawy  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku 
pracy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mirosławcu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49662FB1-4AE3-45B0-83F2-142E2D9919D3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 37 
Data dokumentu 2024-03-06 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej                                w Mirosławcu do 
wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności 
budynków w zakresie przyznanych świadczeń z pomocy społecznej 
lub innych form wsparcia finansowego ze środków publicznych 

Identyfikator dokumentu 49662FB1-4AE3-45B0-83F2-142E2D9919D3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2029369998 
Numer seryjny 5CFDD8B9770641F0B2B06E37BF4556F0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-06 08:25:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49662FB1-4AE3-45B0-83F2-142E2D9919D3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 37 BURMISTRZA MIROSŁAWCA z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


